Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от QCM.V-OXX № 4 - п-______ _

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
04.12.2021 № 02357661 (вх. № 01-14/5755 от 06.12.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

)

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
< территории, условный номер земельного участка 56:45:0101041 :ЗУ 1, площадью 351 кв. м.,
• расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
> адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,

г. Сорочинск, ул. Красноармейская, з/у 59. Разрешенное использование: для
индивидуального жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Шамбазову Радику Бакировичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
11 остановление

A/lmiiik-iрация Сорочинского городского округа Оренбургской облоеш
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных учаш ков)
от <1.04. у. . . 4М-П, ............. :;

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плайе территории

Условный номер земельного участка
56:45:0101041 :ЗУ1__ _______ _ ___________ ....... _____
I l.ioma’u, земельно! о учаспса 351 м~ __ ___ ____ ____ ____________ ______

Обозначение Координаты, м
харак!ерных шчек X ' YI рапид

1 ' о -» л
и 1 502928.73 1376020.16
п2 502925 65 1376025.33
иЗ 502927.53 1370026.40
н4 502923.15 1376035.06
н5 502902,37 1376021.98
нб 502911 55 1376009.37
н1 502928.73 1370020.16

Масштаб 1: 500

i

.' c.loHiil.ie оГин!1;|'Н'1ШИ

I

i>

II»нпшне уе.книннu така Изображение Описание нюбрпжеиим

1 KII сведения о
r»ipe,«"ieiiH>i ее

I KI I снедении о
i>fipc.lc.iennii ее

l

.1

□

j 1еме.'1Ып lii учиеюк. paisiepia юиорню xioiyi oi.iu.
I перс тип в мает late ране ion ip.irjni4cci.oii чаии
1 5еме H.Hl.ih учпеюк patnepia кщорою не мои i ими.
I nape taiii.i и масшник piioie n>u iрафической часш'

a> ,сме n.in.iii хчаспж. имекнцисея и
Iранние KoiopiHo (оспночны ,ия
no.itsKcHiW ни мееишеш.
й) icMc.iMiMfi хчаенж. bmciouihcch и
ipaiiitiie i.viopoio uei<wti»i<t4iiM для
но.кы>ения на mvciiiocih;
nt ранее еисиимй )емел1.ный участок. tipe)wiat),wioiniili
ciitioii c-'inihic icuaeiioTBUMHUiiie с нреойта шнием
ойособ гошых VM.ieiKoii имепшшеся it 1’KI! сведения о
ip.uuoiax wiopiax nKiato4Hl>i для onpc.ic кчшя их
НО ЮЛ.СЩН1 Ila MeellllH. Ill,
4 раже ->4101111.111 геме iiaiwii viikjok, iipmiaii-iHioniiiii
п>Гч>и e шипе sen iciHi'ii.ioiMHiie с прсоб.ш.ышюм
(косой leiiHMT хч.к|М») имеющиеся в I KII снедения и
ip.mi<ii.i\ вторых недоенночша дчя нцре ie киша их
по юл.сния на мы. никли
■i) ранее учтенный чечетьиынл-часгок iipe-tCTaiiWoiitmi
собой е шине .см iunvll> «шаппе с lipeini нианием
relumin'. учас1м>в имеющиеся « I КН скелеты о
■ранипах кшорых «x.tai04iiu .uni опре(слеиич их
ио iiw'iiim на мисники)

I е) ранее vnciitiMii жме и.нын учачок иредггаи wkwuih
гобои е’ичвк «м uno ibUMUHHc > нрсоб m.i.iiiikm
u «Читу УЧ.К1ЫШ имеющиеся и I КН сне «пня о
пышных i.toopi.H ж luciaioMiiM ,lhi опреле кипя их
>Ю 11Ы.1ЛН1Я 11.1 tl.( I HOC i и _______ ____________ _______
Часы. Гришин.i:
■>i lx шее ио в ин п член, i ранним имеютнссл н IKII
ci’x iciuiii <i MHiipoii u>t i jimim дчя ollpe.te.iCltilH
MceldJIO ItMajlH I
o| lllhlfll. llvp.l ювашыя
доюрой |1>С1.1|<1Ч1И,1
Mccioilo HHKeiiiDi.

чае И. цмннцы снедения
,i in оцре и. tutitia

iQ uiikxштин «шь

ct*

о

ее

границы, имеющиеся к I КН
iне вчшя it Koinpitit iwtoci.iiomhm д>я impene.iemin
мссрвиокожения;
«I !яь>1н, 0йр.1ю1ынп.м чпеп. ipaiiimiJ, снедения
.toiopoh пелосьипчпы ;ия <шрс ic.wiiiw
меетоноложення

ее

о
ее

\ap.ii. iepiian «очна i ринниы:
>ti характерная к«1ка цмннш.1 снедения о коюрой не
iitnix'.iiiioI ошоимчно
меешоеш
о) x.ipaKicpiia» непса
1ю;водяин один шачно
местности_____
Пу иго ) соле шческон основы:
а) иинл юсуларт iiieiHioii ico ичичеекой сет it

определи ii> се нодидснис h«i

ipaiiiuii.i, сведения о xoiupeit
oupwte.iftii. ее iiiuwKCHHe на

6> iimim опорнон межевой ceui _______
Гичк.1 С1.СМОЧ1ИН о oiiHciiiiiiaiiiiii________________________
Направления i <-» ичпческих нос I роений при
I'on.inini fi.CMOMHHHi ибисиоиаини__________ ___  _ _____
Направлении ico.icmnei'Kin uucipoeKiiii при
определении коор iiniai мраккриых ючек i ранни
чемелынно участка

<

r-1— n - Г~1 Г~1t . Г I : J у,. г~~т t

0

A
□

' 4
Л1Я тобр.ысешш iipiiMcHinoioi vc u>iini.n- ш.н.п I

__ ............ .... ...... / ‘

KtiiVipttr ncpiiot't intent < i.tiiHt’ii стропы ? m»i j

киалра! C .t.milOU (.ToptlllM 5 ММ. очерченный I
jlinuieii черного цист, шдншной ll..I мм j

квалршы черною llliei:l s: .Tiiinoli (.юр.ч, ( ’
мм. et>c;uineiiin.ie niipiix.iMit чертчо пил;. 1 i[
iпашиной 0,2 мм t j

1 1
f I
h

KiiiLTpaii.i с длиной стропы 2 мм. очерченны. s j
illliiiicll черншо пиша. 10.ИИИИНЙ о 2 мм 'j
соединенные uupiixnwi чернон-, in. i. 1
толщиипб ОД мм J

CH.TOIlllll.lv пара i.ie-n.iii.ic iiihiiii 10.1Ш1111.Ш о ? j
мм ii расстоянием месту ними 1 мм , }

\ I
I {

tit IIKIирные И Ip I I II II 'll II. ПШИ1 I ?
p.iecioaiiiKM хи I iv ними I vy .liopi
меж lx mipiix ши I мм i ши i шины i ’ >4 i
toHHiiiw <)2mm t

С1ШОИ1НШ1 .11ЧШ-.1 чершчо UBcJ-.l. 1О.Ш1И1В-11 <>..
MM I

сп'ющная тятя красно!о цист,! io.iiitnii.>н о.
MM (.iiniycK.icicii iiihiiii <iepiB>iii i.hci.i ,
выделенная марвсроч i.pauioiti aiein
шириной ДО t MM) i
пункт ирная .iiiHidi Черп<но u.K-ia i<..iii:iih<<i:
0,2 мм. .Trillion iiiipiixa 2 мм и nnicp.wi>>M ,
между пиритами 1 мм
пунктирная .iiiHini Kpaciniiо iiucia н> iiiiiii»>.i ,
0,2 мм, .Тишин ипрпха 2 мм и niiiqiB.i; >м i
между ипритами I мм (лопусыктси .пчи«
черного ивша. ni.i,ie.iciiua:i маркером красшна f
lllieid, Uittpiuioii до л ММ1 ____ _ j

oi:py»Kiiticii. ,ш.|ме>р1>м К? мм

круг черного цвета диаметрам 1,5 мм [

paiiHociopoiliitiii •ipevin.ii.HiiK со еюроиой 3,0 (
•М.М С 1ОЧК0Й ISHViplI I
киа ipai соенгроноп 2 О мч t нгчкни анх uni
ОКРУЖНОС11. .шамстроч I мм х ШЧКОН I1.!' ipi
снюшная шипя черно)о пиша lomumini t - .
:ММ ___ _ __ ;______ _ i
uiюшная шц|1‘1 черною nnei.i >и tip n..i I
толшинои 0.2 .ч.м

( ' Дг» огкмничення ™>р:н\емы\ гемен,ны\ участков, размеры кчяорых не м<ну1 бын. переыны в «лмгля, рыкши iр.и|>ичхемш 'ыл i
„ iipHMeiiaiou)- хс loniii.ie пики ,V"2 (а. б) выполненные красных) цнеюм (допускается так, выно-шениин черным цветом |<ы и. ип. мар. цша
|< красного цвета)